Precizare cu privire la locul unde se vor desfăşura cursurile de 
drept procesual civil în perioadele 

08.04.2013 – 13.04.2013 şi  22.04.2013 – 25.04.2013
ORAR

DREPT  PROCESUAL  CIVIL

	ZIUA
	SERIE
	GRUPA
	ORA
	SALA
	FORMATOR

	Luni

08.04.2013
	Seria 1

Seria 2

Seria 3

Seria 4
	Grupa 1

Grupa 1

Grupa 1

Grupa 1
	16-19

16-19

16-19

16-19
	U.N.B.R.

2A

2B

Baroul Bucureşti

	Claudiu Dinu

Şerban Lovin

Gabriela Răducan

Ada Postolache

	Marţi

09.04.2013
	Seria 1

Seria 2

Seria 3

Seria 4
	Grupa 2

Grupa 2

Grupa 2

Grupa 2
	16-19

16-19

16-19

16-19
	U.N.B.R.

2A

2B

Baroul Bucureşti
	Traian Briciu

Mihaela Catea

Gabriela Răducan

Ada Postolache

	Miercuri

10.04.2013
	Seria 1

Seria 2

Seria 3

Seria 4
	Grupa 3

Grupa 3

Grupa 3

Grupa 3
	16-19

16-19

16-19

16-19
	U.N.B.R.

2A

Baroul Bucureşti 

2B
	Claudiu Dinu

Şerban Lovin

Ion Dragne

Ada Postolache

	Joi

11.04.2013
	Seria 1

Seria 2

Seria 3

Seria 4
	Grupa 4

Grupa 4

Grupa 4

Grupa 4
	16-19

16-19

16-19

16-19
	2A

Baroul Bucureşti

2B

Baroul Bucureşti
	Cosmin Vasile

Mihaela Catea

Ada Postolache

Mihaela Catea


Completare  orar

10 ore suplimentare la disciplina „drept procesual civil”

	ZIUA
	SERIE
	GRUPA
	ORA
	SALA
	FORMATOR

	Vineri

12.04.2013


	Seria 1

Seria 2

Seria 3

Seria 4
	Grupa 1

Grupa 1

Grupa 1

Grupa 1
	16-20

16-20

16-20

16-20                          
	U.N.B.R.

2A

2B

Baroul Bucureşti
	Claudiu Dinu

Şerban Lovin

Gabriela Răducan

Ada Postolache

	Sâmbătă

13.04.2013
	Seria 1

Seria 2

Seria 3

Seria 4
	Grupa 2

Grupa 2

Grupa 2

Grupa 2
	09-13

09-13

09-13

09-13
	Baroul Bucureşti
Baroul Bucureşti
2B

2A
	Traian Briciu

Mihaela Catea

Gabriela Răducan
Ada Postolache

	Luni

22.04.2013
	Seria 1

Seria 2

Seria 3

Seria 4
	Grupa 1

Grupa 1

Grupa 1

Grupa 1
	16-19

16-19

16-19

16-19
	U.N.B.R.

Baroul Bucureşti

2B

2A
	Claudiu Dinu

Şerban Lovin

Gabriela Răducan

Ada Postolache

	Marţi 

23.04.2013
	Seria 1

Seria 2

Seria 3

Seria 4
	Grupa 2

Grupa 2

Grupa 2

Grupa 2
	16-19

16-19

16-19

16-19
	U.N.B.R.

Baroul Bucureşti
2B

2A
	Traian Briciu 

Mihaela Catea

Gabriela Răducan
Ada Postolache

	Miercuri 

24.04.2013
	Seria 1

Seria 2

Seria 3

Seria 4
	Grupa 3

Grupa 3

Grupa 3

Grupa 3
	16-19

16-19

16-19

16-19
	U.N.B.R.

2B

Baroul Bucureşti

2A
	Claudiu Dinu

Şerban Lovin

Ion Dragne

Ada Postolache

	Joi

25.04.2013
	Seria 1

Seria 2

Seria 3

Seria 4
	Grupa 4

Grupa 4

Grupa 4

Grupa 4
	16-19

16-19

16-19

16-19
	2A

Baroul Bucureşti
2B

Baroul Bucureşti
	Cosmin Vasile

Mihaela Catea

Ada Postolache

Mihaela Catea


� Sala este situată la etajul 1 în incinta Curţii de Apel Bucureşti, lângă sala E23 (Secţia a VIII-a Contencios Administrativ şi Fiscal). Cursanţii grupelor care vor participa la cursuri în această sală sunt rugaţi să aibă asupra lor cardul de avocat, pentru legitimarea la intrarea în sediul Curţii de Apel. În lipsa cardului de avocat, accesul nu va fi permis în incintă.


� Sala de festivităţi a Baroului Bucureşti, str. Dr. Râureanu nr. 3-5, sector 5, etajul 6. 
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